
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 4.1. 2024 do 10.1. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 4.1. – 7.1.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 8.1. – 10.1.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

1290

Horal se sýrem 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
129Kč/kg

1290

Vlnky do trouby 750g
7,32Kč/100g

5490

Jihočeský syreček 90g
zrající sýr
24,33Kč/100g

Jihočeský Eidam 100g
45% 
pultový prodej
Madeta a.s.
199Kč/kg

Jihočeský Salámový sýr 100g
44%
vybrané druhy
pultový prodej
Madeta a.s.
199Kč/kg

Gervais 80g
čerstvý tvarohový sýr
vybrané druhy
24,88Kč/100g

1990

Milki line Cottage 150g
vybrané druhy
12,60Kč/100g

Jihočeské mléko 1l 
čerstvé polotučné 1,5% 

1990

2190

990

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

Olej řepkový 1l 

2990

Mléko trvanlivé 1l
plnotučné 3,5%

Těstoviny vaječné 500g
vybrané druhy
27,80Kč/kg

1390

1890

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

2990

Utěrky kuchyňské 2 role
6,45Kč/role

1290

2

Rohlík sypaný sýrem 60g
21,50Kč/100g

1290
za kus

Lahůdková zelenina 350g
5,69Kč/100g

1990

Špenát 450g
3,53Kč/100g

1590

Moravské uzené maso 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

1890

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
99Kč/kg

990

Eidam 100g
plátky
30%

1990

Kefírové mléko 450-500g
vybrané druhy
od 2,78Kč/100g

Acidofilní mléko 950g
3,6% tuku
3,15Kč/100g

2990

Smetana do kávy 10x10g

Řecký jogurt 140g
vybrané druhy
9,21Kč/100g

1290

Bobík Mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16/100ml

1290

2190
za kus

Tatranky 33g
vybrané druhy
17,88Kč/100g

590

Rodinné 200g
82%
9,95Kč/100g

1990

1990

Drůbeží tlačenka 100g
pultový prodej
Vodňanská drůbež a.s.
99Kč/kg

990

1890

1290

1590

Anglická slanina 
lisovaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s
159Kč/kg

1790

Valašská krkovice 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

Rýže dlouhozrnná 400g
varné sáčky
3,23Kč/100g

1090
za kus1390

od



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Kyselina citronová 40g
12,25Kč/100g

490

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo
27,80Kč/l

Dezinfekční gel 75ml
101,20Kč/100ml

7590

Toaletní papír
Harmony Soft Flora
8 rolí
6,61Kč/role

3
Kapesníčky
hygienické 10x10ks
2,19Kč/balíček

3

21905290

Posypová sůl 5kg
• k zimní údržbě cest
   a chodníků

Polévka instantní 15-18g
vybrané druhy
od 38,33Kč/100g

690

Bujón 60g
6 kostek
vybrané druhy
16,50Kč/100g

990

Kečup jemný 500g
59,80Kč/kg

2990

Sušenky 36,6g
vybrané druhy
16,12Kč/100g

590

Ovesné vločky 500g
3,38Kč/100g

Tuňákový salát 185g 
pevný podíl ryby 55g
vybrané druhy
25,35Kč/100g

4690

Cizrna 500g
4,18Kč/100g

2090

Hrách žlutý 500g
loupaný půlený
2,18Kč/100g

1090

Rýže dlouhozrnná 1kg

2490

Paprika mletá 
sladká 25g
31,60Kč/100g

790

Pepř černý
mletý 20g
34,50Kč/100g

690

Sardinky 125g
vybrané druhy
17,52Kč/100g

2190

1390

Jupík 0,33l 
vybrané druhy
45,15Kč/l

1490

Vitamín voda 555ml
vybrané druhy
39,46Kč/l

2190 1390
za kus

Houbová utěrka 3ks 
17,5x15,5cm

1590

Závěs 2x35g
vybrané druhy
19,95Kč/ks

Čistič odpadů 500g
mikrogranule
6,38Kč/100g

3190

1690

Mycí prostředek 1l 

3490

Sáčky na odpad 30-60l
20-50ks
od 0,34Kč/ks

1190
od

rozložitelný a splachovatelný

3390

Vlhčený toaletní papír 60ks
vybrané druhy
0,57Kč/ks

Svíčka čajová 
10ks
1,99Kč/ks

1990

Kosmetické ubrousky
Velvet Classic
150ks
0,19Kč/ks

2

2790

Kosmetické polštářky 
Classic
120+20ks
0,21Kč/ks

2

2490

Podpalovač zápalka 2v1 
24ks

3690

Teleskopický zapalovač 

2190

Poděbradka 1,5l 
ProLinie
vybrané druhy
9,27/l

Velkopopovický Kozel 0,5l
vybrané druhy
29,80Kč/l

1490

3990

2890
za kus

Ubrousky dětské 72ks
vlhčené 
0,31Kč/ks

4590
za kus

Pepinova desítka 0,5l
pivo světlé výčepní
17,80Kč/l

890
za kus


